
Įm. kodas 300658389; V. Maciulevičiaus g. 51 - 204, LT-04310  Vilnius,

Tel/fak. (8-5) 241-21-42  El. paštas: info@gerasvalymas.lt; www.gerasvalymas.lt;

A/s LT29 4010 0510 0223 4269, Luminor,Bank AS; PVM mok. kodas LT100003066719

Aktuali redakcija 2022-10-27

UAB „ŠVARUS PASAULIS“„Geras valymas“

PASLAUGŲ TEIKIMO SUTARTIES NR. . 2024/ GV-921         PRIEDAS Nr. 1  GRAFIKAS

2024 m.  kovo mėn. 18 d.

 PASLAUGOS GAVĖJAS PASLAUGOS TIEKĖJAS

 Įmonės pav.: Tauragės r. Žygaičių gimnazija UAB „Švarus pasaulis”

 Adresas: Žygaičių g. 17, Žygaičių mstl., Tauragės r. V.Maciulevičiaus g. 51-204, Vilnius

 Įmonės kodas: 190469660 Įmonės kodas: 300658389

 PVM kodas: - PVM kodas: LT100003066719

 Telefono Nr.: +370 446 44844 Tel.: (8-5) 241-21-42

 Fakso Nr.:- Faks.: (8-5) 241-21-42

 Bankas: AB Luminor

 A/s LT844010041600060042

 El. paštas: zygmok@zygaiciai.taurage.lm.lt

Bankas: Luminor

A/s LT29 4010 0510 0223 4269

El. paštas: kilimeliai@gerasvalymas.lt

Eil. 

Nr.
Pristatymo adresas

Kilimėlio dydis

(galima iki 3% 

paklaida)

Pagal sutartį 

numatyti kiekiai, 

vnt

Paslaugos įkainis,

EUR, be PVM už 

mato vnt

Keitimų 

skaičius per

savaitę

1. Žygaičių g. 17, Žygaičių miestelis, Tauragės r. 60x85 2 2,00 1k/2sav

2. Žygaičių g. 17, Žygaičių miestelis, Tauragės r. 85x150 1 2,40 1k/2sav

3. Žygaičių g. 17, Žygaičių miestelis, Tauragės r. 115x200 1 3,90 1k/2sav

4.

Pastabos:

Darbo laikas: val. 7.30-16 h

Kontaktinis asmuo: Direktoriaus  pavaduotoja  L. Barauskienė  

+37067690536

    UAB „Švarus pasaulis”

Kontaktinis numeris:

Logistikos skyrius +37067017736

Atsiskaitymo būdas:

Pavedimu, sąskaitos siunčiamos į E-sąskaitą. 

Vasaros metu (liepos-rugpjūčio mėn.) kilimėliai nekeičiami. Iškilus poreikiui, atskiru pranešimu 

pranešama apie norimą keitimą.

Paslaugos gavėjas pasirašydamas šį kilimėlių nuomos ir keitimo grafiką patvirtina, kad visas grafike nurodytas purvą sugeriančių

kilimėlių kiekis yra paklotas nurodytais adresais ir bus keičiamas grafike nurodytu dažnumu. Paslaugų tiekėjo pakloti kilimėliai yra

nurodytų dydžių, švarūs, be pašalinių kvapų.Šis grafikas yra ir prekių priėmimo – perdavimo aktas, kuris turi juridinę galią, jei paslaugų

tiekėjo turtas dingsta ar yra sugadinamas ne dėl paslaugų tiekėjo kaltės. Paslaugos gavėjas prisiima visą materialinę atsakomybę už

paslaugų tiekėjo turto sugadinimą ar dingimą.

  Sutartį sudarė:

 Paslaugos gavėjas: Paslaugos tiekėjas:

 Įmonės pav.: Tauragės r. Žygaičių gimnazija UAB „Švarus pasaulis"

 Vardas pavardė:  Daiva Gabietaitė

 Pareigos:    Direktorė

  ………………………………             ……………………………………..
      (vardas,pavardė,parašas)                       (vardas,pavardė,parašas)

  A.V.       A.V.

Elektroninio dokumento nuorašas



Įm. kodas 300658389; V. Maciulevičiaus g. 51 - 204, LT-04310  Vilnius,

Tel/fak. (8-5) 241-21-42  El. paštas: info@gerasvalymas.lt; www.gerasvalymas.lt;

A/s LT29 4010 0510 0223 4269, Luminor,Bank AS; PVM mok. kodas LT100003066719

Aktuali redakcija 2022-10-27

KEIČIAMŲ KILIMĖLIŲ NUOMOS PASLAUGŲ TEIKIMO SUTARTIS Nr. 2024 / GV-920

2024 m.  kovo mėn. 18 d.

1. SUTARTIES DALYKAS

1.1. Tiekėjas nuomoja Klientui kilimėlius už užmokestį ir įsipareigoja juos keisti į švarius kaip reikalaujama pagal šią sutartį ir jos priedus.

2. ATSISKAITYMŲ TVARKA

2.1. Klientas įsipareigoja mokėti mokestį už praėjusį aptarnavimo mėnesį, remiantis Sutarties priedais, pagal pateiktą PVM sąskaitą-faktūrą, per 30 kalendorinių dienų nuo

jos gavimo dienos. Tuo atveju, jei Klientas neapmoka sąskaitos per nurodytą terminą, tai už kiekvieną uždelstą dieną jis privalo mokėti delspinigius po 0,02 %

skaičiuojant nuo uždelstos sumokėti sumos.

2.2. Klientas apmoka pateiktą PVM sąskaitą-faktūrą pavedimu į Tiekėjo nurodytą sąskaitą.

2.3. Sąskaitos faktūros teikiamos naudojantis informacinės sistemos „E.sąskaita“ priemonėmis. Paslaugos gavėjas elektronines sąskaitas faktūras priima ir apdoroja

naudodamasi informacinės sistemos „E. sąskaita“ priemonėmis. Elektroninė sąskaita faktūra suprantama kaip sąskaita faktūra, išrašyta, perduota ir gauta tokiu

elektroniniu formatu, kuris sudaro galimybę ją apdoroti automatiniu ir elektroniniu būdu. Šalys susitaria, kad PVM sąskaitos-faktūros galioja be šalių parašų.

2.4. Po 1(vienerių) kalendorinių metų nuo sutarties pasirašymo datos tiekėjas pasilieka teisę keisti paslaugų teikimo įkainius, raštu informavęs Klientą prieš 1 (vieną) mėnesį.

Jei Klientas nesutinka su naujais įkainiais Klientas ar Tiekėjas turi teisę nutraukti sutartį be atskiro pranešimo. Sutartyje ir jos prieduose nustatytos kainos gali būti keičiamos

atsižvelgiant į vartojimo kainų indeksą, remiantis Statistikos departamento prie LR Vyriausybės skelbiamais duomenimis, jei indeksas yra didesnis nei 110, bet ne dažniau

kaip vieną kartą per 6 (šešis) mėnesius.

3. YPATINGOS SĄLYGOS

3.1. Visi pagal šią sutartį Klientui perduoti kilimėliai išlieka Tiekėjo nuosavybė.

3.2. Klientas garantuoja, kad perduoti naudotis kilimėliai bus pasiekiami Sutartyje nurodytu adresu ir nebus kliūčių tinkamai įvykdyti Sutarties įsipareigojimus (atlikti

kilimėlių keitimus), Klientas privalo nedelsdamas informuoti apie savo buveinės adreso, darbo laiko ar kitus pasikeitimus, kurie trukdytų Tiekėjui tinkamai įvykdyti

sutartinius įsipareigojimus. Jei kilimėlių keitimo neįmanoma įvykdyti dėl Kliento kaltės, laikoma, kad paslauga buvo atlikta tinkamai.

3.3. Klientas užtikrins, kad gauti kilimėliai nebus sugadinti fiziniu, cheminiu ar kitokiu būdu.
3.4. Už nepataisomai sugadintą ar prarastą kilimėlį Klientas privalo sumokėti Tiekėjui 60 (šešiasdešimt) eurų be PVM už kiekvieną  m².
3.5. Jeigu Tiekėjas nevykdo savo įsipareigojimų pakeisti naudotus kilimėlius į švarius, Klientas per 5(penkias) darbo dienas po tokio neįvykdymo turi teisę raštu pareikšti

pretenzijas Tiekėjui. Per šį terminą pretenzijų nepareiškus, laikoma, kad Tiekėjas savo įsipareigojimus įvykdė.

4. SUTARTIES GALIOJIMAS

4.1. Sutartis įsigalioja nuo paslaugos teikimo pradžios momento ir galioja 24 (dvidešimt keturis) mėnesius. Paslaugos teikimo pradžia skaičiuojama nuo pirmojo 

keitimo.

4.2. Jei likus l (vienam) mėnesiui iki sutarties galiojimo pabaigos nei viena iš šalių nepateikia raštiško prašymo sutartį nutraukti, tai sutartis laikoma pratęsta dar 12 

(dvylika) mėnesių. Tokių pratęsimų gali būti du. Norint nutraukti sutartį klientas raštu turi pranešti apie tai tiekėjui likus 1 mėnesiui iki sutarties nutraukimo 

datos.

4.3. Bet kuri iš šalių turi teisę vienašališkai nutraukti šią sutartį, jei kita šalis iš esmės kaltai pažeidžia sutarties normas.

4.4. Nutraukus sutartį, Klientas privalo tuojau pat grąžinti Tiekėjui visus jam priklausančius kilimėlius. Jei grąžinami kilimėliai yra sugadinti (išskyrus susidėvėjimą

juos panaudojant). Klientas privalo sumokėti Tiekėjui visą kilimėlio kainą, nurodytą Sutarties prieduose.

4.5. Pasibaigus sutarties galiojimui arba sutarties nutraukimo atveju, klientas turi gražinti kilimėlį sekančiu keitimu arba paskutiniu keitimu (tiek pasibaigus sutarties

galiojimui tiek nutraukus sutartį). Negražinus kilimėlio per 7 d./ laikoma jog klientas ir toliau eksploatuoja kilimėlį. Už jį bu skaičiuojama kilimėlio nuomos mokestis

1 (vieno) eur be PVM už kiekvieną pradelsta darbo dieną.

5. BENDROSIOS NUOSTATOS

5.1. Nei viena iš šalių neturi teisės perduoti savo teisių ar įsipareigojimų trečiam asmeniui be raštiško kitos šalies sutikimo.

5.2. Tais atvejais, kada tarp šalių iškyla ginčai dėl sutarties vykdymo, šalys įsipareigoja imtis visų įmanomų priemonių juos spręsti tarpusavio konsultacijų ir derybų

būdu. Šalims nepavykus susitarti, ginčai bus sprendžiami LR teisme, kuris nustatomas pagal pareiškėjo (ieškovo) buveinės vietą.

5.3. Klientas įsipareigoja padengti Tiekėjo išlaidas, susijusias su skolos iš Kliento išieškojimą.

5.4. Šalių tarpusavio santykius, neaptartus šioje sutartyje, reguliuoja Lietuvos Respublikos Civilinio Kodekso normos.

5.5. Sutarties priedai yra neatskiriama sutarties dalis.

6. FORCE MAJEURE

6.1. Šios Sutarties vykdymas gali būti visiškai ar laikinai sustabdytas iškilus Force Majeure aplinkybėms, tuo atveju vadovaujamasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

1996 m. liepos 15d. Nr. 840 nutarimu.

Įmonės pav. Tauragės r. Žygaičių gimnazija UAB „Švarus pasaulis"

Vardas pavardė:  Daiva Gabietaitė

Pareigos: Direktorė

          ………………………………           ……………………………………..
               (vardas,pavardė,parašas) (vardas,pavardė,parašas)

       A.V. A.V.



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Tauragės r. Žygaičių gimnazija

Dokumento sudarytojas (-ai) UAB "Švarus pasaulis"

Dokumento pavadinimas (antraštė) Kilimėlių keitimo sutartis

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-03-18 Nr. S-21

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Daiva Gabietaitė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-03-18 13:26

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-03-18 13:27

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2022-11-07 12:35 - 2024-11-06 12:35

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos JELENA,STONKIENĖ -

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-03-18 14:32

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-03-19 00:06

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-12-02 17:48 - 2028-11-30 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ligita Mickuvienė sekretorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-03-18 16:01

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-03-19 00:06

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2022-08-08 06:36 - 2024-08-07 06:36

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240213.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-03-19)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-03-19 nuorašą suformavo Laima Barauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




